Documento assinado eletronicamente por:
Eduardo Antonio Modena, Reitor, em 24 de fevereiro de 2021 as 11:03.

Com fundamentação baseada no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 24 de fevereiro de 2021 as 08:51. Para comprovar sua autenticidade,
faça a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifsp.edu.br/valida.php e forneça os dados
abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: AA61BFB34EE88A5E0594D5B1C5910A18

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
REITORIA

PORTARIA Nº 873/IFSP, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2021

O REITOR  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2017, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2017, seção 2, página 1 e o que consta no Processo nº 23440.000114.2021-17,

RESOLVE

DESIGNAR os servidores abaixo para exercer a função de substitutos
interinos do(a) servidor(a) Fernanda Cristina de Souza, enquanto Coordenadora
de  Curso  de  Licenciatura  em  Pedagogia  (FCC)  do  Câmpus  Presidente
Epitácio,  nos  seus  afastamentos,  licenças,  impedimentos  legais,  temporários  e
eventuais, de acordo com o Decreto nº 9.727 de15 de março de 2019 e Portaria IFSP
nº 203 de 18 de janeiro de 2021.

Servidor(a) Juliana Aparecida Matias Zechi, pertencente ao quadro1.
permanente do IFSP, SIAPE nº 1117399, ocupante do cargo de Professor de
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico.

2. Servidor(a) Aline Pereira Lima, pertencente ao quadro permanente do IFSP,
SIAPE nº 3151150, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico.

3. Servidor(a) Rafael Straiotto Mindin, pertencente ao quadro permanente do IFSP,
SIAPE nº 1171530, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico.